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OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr V/36/11 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. 
poz. 1188), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie inkasa łącznego zobowiązania 
pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4287). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 
3 uchwały nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2020 r. poz. 4287), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 
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Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 7 października 2021 r. 

UCHWAŁA NR V/36/11 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372)1), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401)2), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333)3), art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244)4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych na terenie miasta i gminy w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami na terenie gminy są osoby pełniące funkcje sołtysów. 

§ 3. 5)(uchylony). 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie inkasentom w niżej wymienionej wysokości od kwoty pobranych w drodze 
inkasa podatków i wpłaconych do kasy urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Czarna Białostocka: 

1) 3 % - Czarna Białostocka, Czarna Wieś Kościelna, 

2) 7 % - Jezierzysk, Karczmisko, Klimki, Kosmaty Borek, Łapczyn, Niemczyn, Ogóły, Oleszkowo, 
Machnacz, Ruda Rzeczka, Wólka Ratowiecka, Zamczysk, Złota Wieś, 

3) 10 % - Brzozówka Koronna, Brzozówka Ziemiańska, Zdroje. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/10/06 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 5 grudnia 2006 r. 
i uchwała Nr V/37/07 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie inkasa 
łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2021 r. poz. 1372. 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. 

poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401. 
3) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2020 r. poz. 333. 
4) Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. 

poz. 2244. 
5) § 3 uchylony przez § 1 uchwały nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. poz. 4287). 
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